CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

PORTARIA Nº 114/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Tianguá, no uso de suas atribuições

legais e fundamentado no Art. 31, vil, alínea h, do Regimento Interno da

Câmara Municipalde Tianguá. RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, o Sr. JOÃO IAN PORTELA DA SILVA do cargo de

provimento em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, do vereador

FRANCISCO CLEBER FONTENELE SILVA, sob simbolo CCC-IV, desta Casa

Legistativa.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogandose

as disposições em contrário. REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.

Plenário Vereadora Gláucia Marques da Câmara Municipal de Tianguá, 30 de

Julho de 2021

CARDOSO DE VASCONCELOS
Municipal de Tianguá